



80 år



## Brandval Bygdekvinnelag

Om lagets virksomhet fra 2000 – 2005



Jubileumsåret 2000 ser vi fortsatt for oss som et rikt år for Brandval Bygdekvinnelag. Den 11. november hadde vi en hyggelig markering av vårt 75-års jubileum med et festlig samvær i Brandval Samfunnshus, der ordfører og ledere for bygdekvinnelagene i våre nabobygder var inviterte gjester.

I de fem årene som er gått etter dette første året i et nytt tusenår, er laget drevet med samme grendeinndeling og arbeidsfordeling som før. De fleste av våre faste gjøremål er ført videre, og nye engasjementer er kommet til. På tondagen i 2001 laget vi "krisesuppe". Populær og billig, og slettes ikke kokt på noen spiker. Siden har vi deltatt på tondagen hvert år med salg av rømmegraut, og overskuddet har vi gitt til Brandval Bygdetun. Rømmegrauten er blitt en viktig del av rammen omkring tondagen. (NB! Historielaget måtte rigge opp scene så nær grøten som mulig, for å fange folks oppmerksomhet.) En fast komite er opprettet for å gjøre rent på staburet foran hver tondag..

Vårt engasjement for poteten fortsetter. Fra 2003 har vi vært faste deltagere på "Åpen gård" på Klokkertunet. Vi har delt ut smaksprøver av kokte poteter med krydder, potetrisk og potetvafler. I år hadde vi salg av potetvafler, og salget gikk strykende.

"Seniordans" er blitt et nytt begrep for oss. Etter en "smaksprøve" på et møte og med en entusiastisk Reidun, ble vi dradd i gang. Nå møtes vi på skolen hver torsdag sammen med like mange ivrige dansere fra Kongsvinger.

På møtene våre har vi hatt en mengde interessante temaer. I november 2001 hadde vi potetmøte på skolen, og potetmenyen vi laget, bestod av suppe, potetkake og kake til kaffen. Ellers har vi hatt reiseskildringer fra Luxembourg, Scotland, Senegal og Litauen, og om en annerledes jul fra Den Dominikanske Republik, Russland og Spania. Vi har hatt kåserier om brannvern, forsikring, knoter, gjeldsordning, Brandval Kirke, bier og birøkt m.m.m., og vandret i kulturstier på Hofoss, lært om førstehjelp, toving, kontstrikking, nålfilting og lefsebaking.

To av møtene i denne perioden er lagt til Roverudhjemmet, ett har vært i skolens Lavvo, noen har vært privat, men de fleste har vært på Samfunns-

huset. Vi har hatt møte i Rustad gamle skole etter omvisning i Skarstad gartneri. Av andre aktiviteter kan nevnes besøk på Kvinnemuseets utstilling "Fra bondekvinne til bygdekvinne". I alt 9 langpanner med "Mor Monsen" ble bakt av medlemmer og gitt i løpet av utstillingen. Og så har vi deltatt på Joker's vårdag med smaksprøver av potetkakk, gjettekonkurranse o.a.

Vår lange tradisjon med å pynte kirken til høsttakkegudstjenesten med invitasjon til kirkekaffe etterpå, er ført videre.

Flere fine turer har vi hatt. Vi har besøkt Strandsjø potetkafe der vi fikk servert flere potetretter. Atter en gang var poteten i fokus. En kjempefin tur med Skibladner og til Sigrid Undseth's hjem hadde fortjent flere deltagere. Og vi har vært hos Inga Borg på bakedag og bakt æsstomp, loff og julekake i bakerovn. Videre har vi hatt sommertur med besøk på urtegård og gardsysteri. Else inviterte oss til hytta si "på skogen", og det var riktig hyggelig.

Rønnaug har vært med NBK til Senegal i forbindelse med Senegal-prosjektet, og hun deltok på NBK-seminar på Kiel-ferga sammen med Anne Marie Smestad.



To tøffe damer, Margith og Anne Marie S., deltok i en stor øvelse på Varangerhalvøya gjennom Kvinners Frivillige Beredskap, og 6 medlemmer har deltatt på HBK's tur til Litauen.

I denne perioden har vi gitt bort godt over 70 000 kroner til forskjellige formål. Det største beløpet har gått til fadderbarnet vårt med 12 000 kroner. Videre har skolemusikken fått 7000 og barneparkene 5000, og det er gitt 5000 til løypemaskin og 4000 til alterblomster i Brandval Kirke.

Styret's sammensetning etter årsmøtet 2005:

Rønnaug Børresen, leder  
Anne Marie Smestad, nestleder  
Margith Foseid, sekretær  
Berit Hokaasen, kasserer  
Grete Morønning, styremedlem

Varamedl. Jorun Mo  
Gunhild Øiseth  
Anne Marie Halvorsen

